igni, Adramélech & Anamélech diis Se-
 pharuáim, & nihilominus colebant Do-
 minum. Fecerunt autem sibi de nouissi-
 mis sacerdotes excelsorum, & ponebant
 eos in phanis sublimibus. Et cum Domi-
 num colerent, diis quoque suis seruibant
 iuxta consuetudinem gentium, de quibus
 translati fuerant Samaritam, & usque in
 præsentem diem morem sequuntur anti-
 quum: non timent Dominum, neque cu-
 stodiunt ceremonias eius, atque iudicia
 & legem & mandatum quod præcepe-
 rat Dominus filiis Iacob, quem cogno-
 minauit Israël: & percusserat cum eis pa-
 ctum, & mandauerat eis, dicens, Nolite ti-
 mere deos alienos, & non adoretis eos,
 neque colatis eos, & non immoletis eis.
 Sed Dominum Deum vestrum qui edu-
 xit vos de Terra-Aegypti in fortitudine
 magna, & in brachio extéto: ipsum time-
 te, & illū adorate, & ipsi immolate. Ce-
 remonias quoque, & iudicia & legem &
 mādatum quod scripsit vobis, custodite,
 vt faciatis cunctis diebus: & non timea-
 tis deos alienos: Et pactum quod per-
 cussit vobiscum, nolite obliuisci: nec cola-
 tis deos alienos, sed Dominum Deum
 vestrum timete, & ipse eruat vos de ma-
 nu omnium inimicorum vestrorum. Il-
 li verò non audierunt, sed iuxta consuetu-
 dinem suam pristinam perpetrabāt. Fue-
 runt igitur gentes istæ timentes quidem
 Dominum, sed nihilominus & idolis suis
 seruientes: nam & filii eorum, & nepotes,

Gen. 32. f. 28

sicut fecerunt patres sui, ita faciunt vsque in præsentem diem.

CAP. XVIII.

A Anno tertio Osee filii Ela regis Israël, 2. Par. 28. d. 28. & 29. a. 3
A regnavit Ezechias filius Achaz regis Iuda. ¹ Viginti quinque annorum erat cum regnare cœpisset: & viginouem annis regnavit in Ierusalem: nomē matris eius **A**bi filia Zachariæ. ² Fecitque quod erat bonum corā Domino, iuxta omnia quæ fecerat David pater eius. ³ Ipse dissipavit excelsā, & contriuit statuas, & succidit lucos, confregitque serpentē æneum, quem fecerat Moyses: siquidem vsque ad illud tempus filii Israël adolebant ei incēsum: Num. 22. s. 9
⁴ vocauitque nomen eius Nohestan. ⁵ In Domino Deo Israël sperauit: itaque post eum non fuit similis ei de cunctis regibus Iuda, sed neque in his qui ante eū fuerūt: ⁶ & adhæsit Domino, & non recessit à vestigiis eius, fecitque mandata eius quæ præceperat Dominus Moyse. ⁷ Vnde & erat Dominus cum eo, & in cunctis ad quæ **B** procedebat, sapienter se agebat. Rebella-
⁸ uit quoque contra regem Assyriorum, & nō seruiuit ei. ⁹ Ipse percussit Philisthæos vsque ad Gazam, & omnes terminos eorum, à Turre-custodum vsque ad Ciuitatem-munitam. Supr. 17. s. 30 Tob. 1. a. 2. Supr. 17. a. 60
¹⁰ Anno quarto regis Ezechia, qui erat annus septimus Osee filii Ela regis Israël, ascendit Salmanasar rex Assyriorum in Samariam, & oppugnavit eam, & cœpit. Nam post annos tres, anno sexto Ezechia, id est nono anno